河北省农业机械化管理局河北省农业机械化管理局河北省农业机械化管理局河北省农业机械化管理局
冀农机函〔2020〕7 号

关于征集生猪生产和畜禽粪污资源化利用等机具

分档设置和产品信息的函

各有关农机生产企业：

根据农业农村部、财政部《关于做好 2020 年农业生产发展

等项目实施工作的通知》(农计财发〔2020〕3 号)和农业机械化

管理司《关于印发生猪生产和畜禽粪污资源化利用机具分档参数

的函》（农机政〔2020〕45 号）要求，为做好相关机具品目的

分档及参数设置工作，经研究决定面向企业征集分档设置建议以

及相关产品信息，函告如下：

一、征集范围

主要包括喂（送）料机、清粪机、粪污固液分离机、沼渣沼

液抽排设备、病死禽无害化处理设备、有机废弃物好氧发酵翻堆

机、沼气发电机组、撒肥机、打（压）捆机、喷杆喷雾机、生猪

等畜产品生产机具装备、茶叶色选机、茶叶运输机、茶叶压扁机、

果树修剪机、果园轨道运输机、秸秆收集机等机具分档设置建议

以及相关产品信息，详见附件 1 和附件 2。

二、填报要求

请各有关企业根据生产、销售以及市场应用等实际情况，如

实填写附件 2 相关表格，并通过电子邮件报送以下材料：

1.《河北省生猪生产和畜禽粪污资源化利用机具分档设置及

产品信息征集表》PDF 版，要求有法人签字和企业公章；

2.《河北省生猪生产和畜禽粪污资源化利用机具分档设置及

产品信息征集表》EXCEL 文件电子版；

3.相关产品销售发票（PDF 版）。

征 集 截 止 日 期 ： 2020 年 6 月 15 日 ， 电 子 信 箱 ：

HBBT2020@163.com.

附件 1：生猪生产和畜禽粪污资源化利用主要机具及分档参

数

附件 2：河北省生猪生产和畜禽粪污资源化利用机具分档设

置及产品信息征集表（表 1-11）

河北省农业机械化管理局

2020 年 5 月 14 日